
UCHWAŁA NR 152/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie umorzenia należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii od dłużnika Janusza Chmielowskiego 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (teks jednolity: Dz. U z 2022, poz. 2578), art. 56 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023, poz. 1270 z późn. zm.)  w związku 
z § 6 pkt 1 oraz § 9 ust.1 uchwały nr XIV/88/2019 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty 
należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz jej 
jednostek organizacyjnych, warunków dopuszczalności pomocy publicznej, w których ulgi stanowić będą 
pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób uprawnionych do udzielania ulg. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Umarza się w całości poniższe należności pieniężne mające charakter należności cywilnoprawnych, 
przypadające Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii od Janusza Chmielowskiego, pobierane przez Zarząd 
Transportu Metropolitalnego w Katowicach: 

1) należność pieniężną zasadzoną prawomocnym nakazem zapłaty wydanym przez Sąd Rejonowy w Lublinie 
dnia 6 marca 2018 r. w sprawie o sygn. akt VI Nc-e 222328/18, na którą składa się, kwota należności 
głównej wynosząca 3.264 zł, kwota kosztów procesu wynosząca 41 zł, kwota odsetek ustawowych za 
opóźnienie wynosząca na dzień 14 maja 2024 r. 1.001,35 zł oraz należność pieniężną w wysokości 122,31 
zł obejmującą koszty postępowania egzekucyjnego prowadzonego w oparciu o w/w nakaz zapłaty przez 
Komornika Sądowego Agnieszkę Ziemską pod sygn. akt Km 836/18, które zostało umorzone w dniu 
25 maja 2022 r. na podstawie art. 824 § 1 pkt 3 k.p.c. jako bezskuteczne tj. łącznie kwotę 4.428,66 zł. 

2) należność pieniężną zasądzoną prawomocnym nakazem zapłaty wydanym przez Sąd Rejonowy w Lublinie 
dnia 6 marca 2018 r. w sprawie o sygn. akt VI Nc-e 222335/18, na którą składa się kwota należności 
głównej wynosząca 3.262,40 zł, kwota kosztów procesu wynosząca 41 zł, kwota odsetek ustawowych za 
opóźnienie wynosząca na dzień 14 maja 2024 r. 1.000,90 zł oraz należność pieniężną w wysokości 53,09 zł 
obejmującą koszty postępowania egzekucyjnego prowadzonego w oparciu o w/w nakaz zapłaty przez 
Komornika Sądowego Tomasza Dziagacza pod sygn. akt Km 2370/19, które zostało umorzone w dniu 
2 grudnia 2020 r. na podstawie art. 824 § 1 pkt 3 k.p.c. jako bezskuteczne tj. łącznie kwotę 4.357,39 zł. 

3) należność pieniężną zasądzoną prawomocnym nakazem zapłaty wydanym przez Sąd Rejonowy w Lublinie 
dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie o sygn. akt VI Nc-e 2141941/19, na którą składa się kwota należności 
głównej wynosząca 3.264 zł, kwota kosztów procesu, w tym kosztów zastępstwa procesowego wynosząca 
641 zł kwota odsetek ustawowych za opóźnienie wynosząca na dzień 14 maja 2024 r. 1.001,35 zł oraz 
należność pieniężna w wysokości 91,25 zł obejmująca koszty postępowania egzekucyjnego prowadzonego 
w oparciu o w/w nakaz zapłaty przez Komornika Sądowego Tomasza Dziagacza pod sygn. akt Km 
2493/20, które. zostało umorzone w dniu 5 grudnia 2020 r. na podstawie art. 824 § 1 pkt 3 k.p.c. jako 
bezskuteczne tj. łącznie kwotę 4.997,60 zł. 

4) należność pieniężną zasądzoną prawomocnym nakazem zapłaty wydanym przez Sąd Rejonowy w Lublinie 
dnia 3 września 2020 r. w sprawie o sygn. akt VI Nc-e 955936/20 na którą składa się kwota należności 
głównej wynosząca 2.325,60 zł, kwota kosztów procesu, w tym kosztów zastępstwa procesowego 
wynosząca 650 zł, kwota odsetek ustawowych za opóźnienie wynosząca na dzień 14 maja 2024 r. 912,91 zł 
oraz należność pieniężną w wysokości 71,24 zł obejmującą koszty postępowania egzekucyjnego 
prowadzonego w oparciu o w/w nakaz zapłaty przez Komornika Sądowego Tomasza Dziagacza pod sygn. 
akt Km 3279/20, które zostało umorzone w dniu 11 maja 2021 r. na podstawie art. 824 § 1 pkt 3 k.p.c. jako 
bezskuteczne tj. łącznie kwotę 3.959,75 zł. 

5) należność pieniężną zasądzoną prawomocnym nakazem zapłaty wydanym przez Sąd Rejonowy w Lublinie 
dnia 29 października 2020 r. w sprawie o sygn. akt VI Nc-e 1516983/20, na którą składają się. kwota 
należności głównej wynosząca 346,80 zł, kwota kosztów procesu, w tym kosztów zastępstwa procesowego 
wynosząca 90 zł, kwota odsetek ustawowych za opóźnienie wynosząca na dzień 14 maja 2024 r. 134 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816BF066-ACAD-4D09-B804-3698F7D3CA51. Podpisany Strona 1



oraz należność pieniężną w wysokości 46,47 zł obejmującą koszty postępowania egzekucyjnego 
prowadzonego w oparciu o w/w nakaz zapłaty przez Komornika Sądowego Beatę Droździok pod sygn. akt 
Km 427/21, które zostało umorzone w dniu 19 grudnia 2022 r. na podstawie art. 824 § 1 pkt 3 k.p.c. jako 
bezskuteczne tj. łącznie kwotę 617,27 zł. 

6) należność pieniężną zasądzoną w oparciu o prawomocny nakaz zapłaty wydany przez Sąd Rejonowy 
w Lublinie dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie o sygn. akt VI Nc-e 795763/21, na którą składa się kwota 
należności głównej wynosząca 346,80 zł, kwota kosztów procesu, w tym kosztów zastępstwa procesowego 
wynosząca 90 zł, kwota odsetek ustawowych za opóźnienie wynosząca na dzień 14 maja 2024 r. 132,87 zł 
oraz należność pieniężną w wysokości 56,81 zł obejmującą koszty postępowania egzekucyjnego 
prowadzonego w oparciu o w/w nakaz zapłaty przez Komornika Sądowego Beatę Droździok pod sygn. akt 
Km 675/22, które zostało umorzone w dniu 9 grudnia 2023 r. na podstawie art. 824 § 1 pkt 3 k.p.c. jako 
bezskuteczne tj. łącznie kwotę 626,48 zł. 

7) należność pieniężną zasądzoną prawomocnym nakazem zapłaty wydanym przez Sąd Rejonowy w Lublinie 
dnia w sprawie o sygn. akt VI Nc-e 1316431/21, na którą składa się kwota należności głównej wynosząca 
408 zł, kwota kosztów procesu, w tym kosztów zastępstwa procesowego wynosząca 90 zł, kwota odsetek 
ustawowych za opóźnienie wynosząca na dzień 14 maja 2024 r. 144,22 zł oraz należność pieniężną 
w wysokości 64,81 zł obejmującą koszty postępowania egzekucyjnego prowadzonego w oparciu o w/w 
nakaz zapłaty przez Komornika Sądowego Beatę Droździok pod sygn. akt Km 331/22, które zostało 
umorzone w dniu 11 grudnia 2023 r. na podstawie art. 824 § 1 pkt 3 k.p.c. jako bezskuteczne tj. łącznie 
kwotę 707,03 zł. 

8) należność pieniężną zasądzoną prawomocnym nakazem zapłaty wydanym przez Sąd Rejonowy w Lublinie 
dnia 17 lutego 2022 r. w sprawie o sygn. akt VI Nc-e 138859/22, na którą składa się kwota należności 
głównej wynosząca 408 zł, kwota kosztów procesu, w tym kosztów zastępstwa procesowego wynosząca 90 
zł, kwota odsetek ustawowych za opóźnienie wynosząca na dzień 14 maja 2024 r. 138,39 zł oraz należność 
pieniężną w wysokości 8,41 zł obejmującą koszty postępowania egzekucyjnego prowadzonego w oparciu 
o w/w nakaz zapłaty przez Komornika Sądowego Beatę Droździok pod sygn. akt Km 683/22, które zostało 
umorzone w dniu 7 grudnia 2023 r. na podstawie art. 824 § 1 pkt 3 k.p.c. jako bezskuteczne tj. łącznie 
kwotę 644,80 zł. 

2. Umorzenie należności głównych wskazanych w ust. 1 pkt 1) do pkt 8) niniejszego paragrafu pociąga za 
sobą umorzenie w całości należności ubocznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816BF066-ACAD-4D09-B804-3698F7D3CA51. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 152/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-14T10:58:26+0200




